
Naturresort Weserinsel
PREISLISTE

N
at

ur

, G
elassenheit und Erholung 

Camping an der Weser war noch nie so entschleunigend.

Campingplatz Saison 15.03.26 - 15.11.26

Stellplätze

Zelt 7,50 Euro / pro Tag

Campingfass (2 Erwachsene + 2 Kinder), 
inkl. Bettwäsche 

49,00 Euro / pro Tag

Bulli/ Van 19,00 Euro / pro Tag

Wohnwagen/ Wohnmobil 29,00 Euro / pro Tag

Saison Campingplatz 250,00 Euro / pro Monat

Personen und Zusatzleistungen

Erwachsene (ab 16 Jahre) 6,00 Euro / pro Tag

Kinder ( 6 - 15 Jahre) 3,00 Euro / pro Tag

Kinder ( unter 6 Jahren) kostenlos

Hund/ Haustier 2,00 Euro / pro Tag

Strom 5,00 Euro / pro Tag

Saunafass (max. 6 Personen) kostenlose Nutzung von 08.00 - 18.00 Uhr

Private Nutzung Saunafass (max. 6 Personen) 39,00 Euro / 2 h                                                
18.00 - 20.00 oder 20.00 - 22.00 Uhr
( buchbar über die Rezeption/ Kiosk)

Hinweise

Anreise: ab 14.00 Uhr

Abreise: bis 12.00 Uhr

Ruhezeiten: 22.00 Uhr - 07.00 Uhr 

Öffnungszeiten Kiosk/ Rezeption:

Täglich von 08.00 Uhr - 12.00 Uhr und 13.00 Uhr bis 19.00 Uhr 

Preise inkl. MwSt.﻿ 

Naturresort Weserinsel, Ziegeleiweg 35, 27299 Langwedel

info@naturresort-weserinsel.de   |   +49 4235 758
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